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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     10
     10
-------
      1
   9549
   4019
   4017

Vrchlabí Trutnov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Vrchlabí do toho!
 1.     Ivo Farský                                   57        3.          1121
 2.     Lukáš Teplý                                  42        1.          1049
 3.     Dušan Vodnárek                               47        6.          1040
 4.     Markéta Jüptnerová                           45        2.           998
 5.     Jana Michlová                                44       13.           950

Volební strana č. 2 - Volba pro město
 1.     Alfred Plašil                                66        1.          1147
 2.     Jaroslav Pleva                               46       15.          1080
 3.     Petr Jindra                                  44       13.          1043
 4.     Milena Dušková                               63        2.          1029
 5.     Milan Dejmek                                 61        3.           976

Volební strana č. 3 - ZVON
 1.     Jan Sobotka                                  61        1.          1946
 2.     Jiří Severýn                                 70        9.          1695
 3.     Petr Janata                                  58       14.          1678
 4.     Michal Vávra                                 44        2.          1653
 5.     Jakub Omrt                                   41        3.          1550
 6.     Luboš Dlabola                                63        4.          1588
 7.     Miloslav Švestka                             60        5.          1479
 8.     Bedřich Hanousek                             74        6.          1408
 9.     Tomáš Vrbata                                 49        7.          1559

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Cupák                                   49        1.           467
 2.     Petr Čermák                                  57       12.           411

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Vrchlabí do toho!
 1.     Ivana Hrubá                                  41        4.           866
 2.     Jiří Jebavý                                  51        5.           895
 3.     Martin Bartoš                                59        7.           855
 4.     Jan Krejčí                                   36        8.           930
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 5.     Jaroslava Vacková                            67        9.           799
 6.     Ondřej Stránský                              19       10.           861
 7.     Jana Skrbková                                35       11.           812
 8.     Lukáš Gašpar                                 38       12.           818
 9.     Ondřej Tuže                                  45       14.           785
10.     Lucie Venclová                               34       15.           780
11.     Jakub Gejdoš                                 37       16.           769
12.     Linda Kmecková                               46       17.           890
13.     Jana Poskerová                               42       18.           722
14.     Dana Hniličková                              60       19.           673
15.     Libor Dušek                                  39       20.           830
16.     Tereza Kollmannová                           34       21.           629

Volební strana č. 2 - Volba pro město
 1.     Miroslav Hanuš                               54       11.           962
 2.     Libor Finger                                 44        4.           907
 3.     Iveta Boháčová                               59        5.           753
 4.     Veronika Klenzová Bubáková                   36        6.           842
 5.     Tomáš Hladík                                 46        7.           812
 6.     Milan Paska                                  69        8.           752
 7.     Stanislav Mlejnek                            45        9.           886
 8.     Jaroslav Gregor                              70       10.           738
 9.     Jana Pikorová                                40       12.           696
10.     Petr Bím                                     73       14.           867
11.     Tomáš Chlum                                  38       16.           753
12.     Václav Bubák                                 63       17.           773
13.     Michal Matoušek                              43       18.           639
14.     Pavel Mišuta                                 58       19.           647
15.     Veronika Vaňous Bímová                       43       20.           756
16.     Josef Meloun                                 74       21.           621

Volební strana č. 3 - ZVON
 1.     Jiří Jakubec                                 49        8.          1645
 2.     Petr Jireš                                   74       10.          1462
 3.     Blanka Paulů                                 68       11.          1567
 4.     Daniela Urbanová                             32       12.          1424
 5.     Ivona Čivrná                                 54       13.          1631
 6.     Tomáš Jirků                                  31       15.          1605
 7.     Martin Kučera                                59       16.          1627
 8.     Jiří Hartman                                 48       17.          1302
 9.     Miroslav Pastor                              57       18.          1333
10.     Lucie Nedomlelová                            45       19.          1306
11.     Aleš Mego                                    50       20.          1252
12.     Miroslav Klepl                               68       21.          1154

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeněk Chalupa                               42        3.           405
 2.     Ivanka Mikásková                             54        5.           405
 3.     Jan Rychlík                                  67        7.           401
 4.     Marek Mergl                                  45       10.           383
 5.     Richard Gottstein                            36        8.           381
 6.     Nikola Klárová                               24        2.           359
 7.     Veronika Slivová                             34        4.           286
 8.     Josef Oppelt                                 33        6.           283
 9.     Libor Kavan                                  45        9.           369
10.     Jolana Čermáková                             57       11.           333
11.     Petr Adler                                   69       13.           294
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12.     Petr Cabák                                   58       14.           317
13.     Josef Krejčí                                 75       15.           345
14.     Petr Adámek                                  54       16.           277
15.     Rudolf Fiala                                 59       17.           308
16.     Marek Fajmon                                 31       18.           251
17.     Věra Vránová                                 48       19.           292
18.     Petr Mach                                    55       20.           244
19.     Jiří Erban                                   26       21.           247

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Vrchlabí do toho!
Počet hlasů pro stranu:  18072, hranice:      946,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Teplý                                     1049
              2.    Markéta Jüptnerová                               998
              3.    Ivo Farský                                      1121
              4.    Ivana Hrubá                                      866
              5.    Jiří Jebavý                                      895
              6.    Dušan Vodnárek                                  1040
              7.    Martin Bartoš                                    855
              8.    Jan Krejčí                                       930
              9.    Jaroslava Vacková                                799
             10.    Ondřej Stránský                                  861
             11.    Jana Skrbková                                    812
             12.    Lukáš Gašpar                                     818
             13.    Jana Michlová                                    950
             14.    Ondřej Tuže                                      785
             15.    Lucie Venclová                                   780
             16.    Jakub Gejdoš                                     769
             17.    Linda Kmecková                                   890
             18.    Jana Poskerová                                   722
             19.    Dana Hniličková                                  673
             20.    Libor Dušek                                      830
             21.    Tereza Kollmannová                               629

Volební strana č. 2 - Volba pro město
Počet hlasů pro stranu:  17679, hranice:      925,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alfred Plašil                                   1147
              2.    Milena Dušková                                  1029
              3.    Milan Dejmek                                     976
              4.    Libor Finger                                     907
              5.    Iveta Boháčová                                   753
              6.    Veronika Klenzová Bubáková                       842
              7.    Tomáš Hladík                                     812
              8.    Milan Paska                                      752
              9.    Stanislav Mlejnek                                886
             10.    Jaroslav Gregor                                  738
             11.    Miroslav Hanuš                                   962
             12.    Jana Pikorová                                    696
             13.    Petr Jindra                                     1043
             14.    Petr Bím                                         867
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             15.    Jaroslav Pleva                                  1080
             16.    Tomáš Chlum                                      753
             17.    Václav Bubák                                     773
             18.    Michal Matoušek                                  639
             19.    Pavel Mišuta                                     647
             20.    Veronika Vaňous Bímová                           756
             21.    Josef Meloun                                     621

Volební strana č. 3 - ZVON
Počet hlasů pro stranu:  31864, hranice:     1668,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Sobotka                                     1946
              2.    Michal Vávra                                    1653
              3.    Jakub Omrt                                      1550
              4.    Luboš Dlabola                                   1588
              5.    Miloslav Švestka                                1479
              6.    Bedřich Hanousek                                1408
              7.    Tomáš Vrbata                                    1559
              8.    Jiří Jakubec                                    1645
              9.    Jiří Severýn                                    1695
             10.    Petr Jireš                                      1462
             11.    Blanka Paulů                                    1567
             12.    Daniela Urbanová                                1424
             13.    Ivona Čivrná                                    1631
             14.    Petr Janata                                     1678
             15.    Tomáš Jirků                                     1605
             16.    Martin Kučera                                   1627
             17.    Jiří Hartman                                    1302
             18.    Miroslav Pastor                                 1333
             19.    Lucie Nedomlelová                               1306
             20.    Aleš Mego                                       1252
             21.    Miroslav Klepl                                  1154

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   7058, hranice:      369,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Cupák                                       467
              2.    Nikola Klárová                                   359
              3.    Zdeněk Chalupa                                   405
              4.    Veronika Slivová                                 286
              5.    Ivanka Mikásková                                 405
              6.    Josef Oppelt                                     283
              7.    Jan Rychlík                                      401
              8.    Richard Gottstein                                381
              9.    Libor Kavan                                      369
             10.    Marek Mergl                                      383
             11.    Jolana Čermáková                                 333
             12.    Petr Čermák                                      411
             13.    Petr Adler                                       294
             14.    Petr Cabák                                       317
             15.    Josef Krejčí                                     345
             16.    Petr Adámek                                      277
             17.    Rudolf Fiala                                     308
             18.    Marek Fajmon                                     251
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             19.    Věra Vránová                                     292
             20.    Petr Mach                                        244
             21.    Jiří Erban                                       247

........................................17:53 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavel Řehák

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jaroslava Kravalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vrchlabí Trutnov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   74673               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Vrchlabí do toho!                 18072   21      74673,00           24,20
č. 2 - Volba pro město                   17679   21      74673,00           23,67
č. 3 - ZVON                              31864   21      74673,00           42,67
č. 4 - Občanská demokratická strana       7058   21      74673,00            9,45

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Vrchlabí do toho!
      Volba pro město
      ZVON
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           31864,00     3 - ZVON                          
   2.           18072,00     1 - Vrchlabí do toho!             
   3.           17679,00     2 - Volba pro město               
   4.           15932,00     3 - ZVON                          
   5.           10621,33     3 - ZVON                          
   6.            9036,00     1 - Vrchlabí do toho!             
   7.            8839,50     2 - Volba pro město               
   8.            7966,00     3 - ZVON                          
   9.            7058,00     4 - Občanská demokratická strana  
  10.            6372,80     3 - ZVON                          
  11.            6024,00     1 - Vrchlabí do toho!             
  12.            5893,00     2 - Volba pro město               
  13.            5310,66     3 - ZVON                          
  14.            4552,00     3 - ZVON                          
  15.            4518,00     1 - Vrchlabí do toho!             
  16.            4419,75     2 - Volba pro město               
  17.            3983,00     3 - ZVON                          
  18.            3614,40     1 - Vrchlabí do toho!             
  19.            3540,44     3 - ZVON                          
  20.            3535,80     2 - Volba pro město               
  21.            3529,00     4 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Vrchlabí do toho!                  5
 2 - Volba pro město                    5
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 3 - ZVON                               9
 4 - Občanská demokratická strana       2

........................................17:53 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavel Řehák

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jaroslava Kravalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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